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	Цене Атанасовски,Непроштено
	Стојче Пецов Ристовски, Лешок-Скопје






	MEDIA
	MUSIC
		Музика-Народни песни
	Sardisale Lesockiot manastir-Сардисале Лешочкиот манастир
	Компјутерска музика
	Лешочки фолк фест
	Хорска црковна музика



	VIDEO
		Видео со народна музика
	Видео за Лешок
	Видео-лично и фамилијарно






	LINKS
	CONTACT
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